PasymoBa EneHa AHaTONbeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

264(1361) 000 "OCK-4B"
265(1362) 000 "OCK-AB"
266(1363) 000 "OCK-AB"
267(1364) 000 "OCK-AB"
268(1365) 000 "OCK-AB"
269(1366) 000 "OCK-AB"
270(1367) 000 "OCK-AB"
271(1368) 000 "OCK-AB"
272(1369) 000 "OCK-AB"
273(1370) 000 "OCK-AB"
274(1371) 000 "OCK-AB"
275(1372) 000 "OCK-4B"
276(1373) 000 "OCK-AB"
277(1374) 000 "OCK-4B"
278(1375) 000 "OCK-aB"
279(1376) 000 "OCK-4B"
280(1377) 000 "OCK-AB"
281(1378) 000 "OCK-AB"
282(1379) 000 "OCK-AB"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

10.10.2023

19.10.2023

27.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

CBepeHun

Pa3ymoBa EneHa AHaTo/IbeBHa

000773

28.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Oom un 3Y

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

MNomeleHnsa

KeapTupa

KeapTupa

3y

KBapTupa

Oom+3Y

KBapTupa

Oom n 3Y

3y

KeapTupa

KBapTupa

Oom un 3Y

3y

KeapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU



283(1380)

284(1381)

285(1382)

286(1383)

287(1384)

288(1385)

289(1386)

290(1387)

291(1388)

292(1389)

293(1390)

294(1391)

295(1392)

296(1393)

297(1394)

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AaB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-AB"

000 "OCK-OB"

000 "OCK-OB"

29.11.2023

07.12.2023

13.12.2023

07.12.2023

13.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

18.12.2023

12.12.2023

19.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

21.12.2023

26.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3y

KeapTupa

Hexwunoe
nometleHune

3y

KBapTupa

3y

3y

KBapTUpa

Oom n 3Y

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTH

HeABUXNMOCTK
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