

Разумова Елена Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Разумова Елена Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		000773			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
264(1361)	ООО "ОСК-ДВ"	03.10.2023	Дом и ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
265(1362)	ООО "ОСК-ДВ"	03.10.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
266(1363)	ООО "ОСК-ДВ"	04.10.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
267(1364)	ООО "ОСК-ДВ"	10.10.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
268(1365)	ООО "ОСК-ДВ"	19.10.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
269(1366)	ООО "ОСК-ДВ"	27.10.2023	Помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
270(1367)	ООО "ОСК-ДВ"	11.10.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
271(1368)	ООО "ОСК-ДВ"	11.10.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
272(1369)	ООО "ОСК-ДВ"	11.10.2023	ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
273(1370)	ООО "ОСК-ДВ"	12.10.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
274(1371)	ООО "ОСК-ДВ"	31.10.2023	Дом+ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
275(1372)	ООО "ОСК-ДВ"	03.11.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
276(1373)	ООО "ОСК-ДВ"	08.11.2023	Дом и ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
277(1374)	ООО "ОСК-ДВ"	08.11.2023	ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
278(1375)	ООО "ОСК-ДВ"	08.11.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
279(1376)	ООО "ОСК-ДВ"	09.11.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
280(1377)	ООО "ОСК-ДВ"	21.11.2023	Дом и ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
281(1378)	ООО "ОСК-ДВ"	22.11.2023	ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
282(1379)	ООО "ОСК-ДВ"	22.11.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

283(1380)	ООО "ОСК-ДВ"	29.11.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
284(1381)	ООО "ОСК-ДВ"	07.12.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
285(1382)	ООО "ОСК-ДВ"	13.12.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
286(1383)	ООО "ОСК-ДВ"	07.12.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
287(1384)	ООО "ОСК-ДВ"	13.12.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
288(1385)	ООО "ОСК-ДВ"	12.12.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
289(1386)	ООО "ОСК-ДВ"	12.12.2023	ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
290(1387)	ООО "ОСК-ДВ"	13.12.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
291(1388)	ООО "ОСК-ДВ"	18.12.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
292(1389)	ООО "ОСК-ДВ"	12.12.2023	ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
293(1390)	ООО "ОСК-ДВ"	19.12.2023	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
294(1391)	ООО "ОСК-ДВ"	21.12.2023	ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
295(1392)	ООО "ОСК-ДВ"	22.12.2023	ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
296(1393)	ООО "ОСК-ДВ"	21.12.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
297(1394)	ООО "ОСК-ДВ"	26.12.2023	Дом и ЗУ	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости